

Kraków, 6 marca 2014 r.

**Odpowiedzi na pytania do SIWZ  
zestaw nr 3**

**1. Odpowiedzi na pytania Wykonawców**

**Zestaw pytań nr 3**

**Pytanie nr 1:**

*Czy podłoga powinna spełniać warunki wytrzymałościowe?*

**Odpowiedź na pytanie nr 1:**

Zamawiający wyjaśnia, że biorąc pod uwagę cel do jakiego ma służyć podłoga podniesiona zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia, podłoga podniesiona powinna przenieść obciążenia 4 kN/m<sup>2</sup> (czyli zgodnie z obowiązującymi normami).

Z upoważnienia Dyrektora

Zastępca Dyrektora

*Ewa Kaczmarczyk*  
Ewa Kaczmarczyk

DYREKCJA

PL 31-011 KRAKÓW UL. SZCZEPAŃSKA 2 TEL. (+48 12) 421 69 75 FAX (+48 12) 421 28 40  
e-mail: cricoteka@cricoteka.com.pl www.cricoteka.com.pl

ARCHIWUM — MUZEUM TEATRU CRICOT 2  
PL 31-002 KRAKÓW UL. KANONICZA 5 TEL./FAX (+48 12) 422 83 32  
e-mail: archiwum@cricoteka.com.pl

GALERIA — PRACOWNIA TADEUSZA KANTORA